Директору

____________________________________ от (ФИО полностью)
____________________________________,
проживающий  по адресу:  г.Назарово ____________________________________
____________________________________
____________________________________
Тел. (домашний, сотовый)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку _____________________________________________
________________________________________________________________________________,
(ФИО полностью)
 обучающемуся  ______________ класса,  набор продуктов  питания  взамен обеспечения бесплатным горячим питанием на основании постановления Правительства Красноярского края  от 02.04.2020 № 190-п «О предоставлении наборов продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим питанием обучающимся, имеющим право на получение соответствующих мер социальной поддержки в соответствии с законодательством Красноярского края».

Я проинформирован(а) образовательной  организацией, что выдача набора продуктов будет производиться:
- в установленные дни и в установленном месте, о которых меня оповестят дополнительно в  ответ на  заявление;
- о необходимости предъявления документа удостоверяющего личность, для  получения набора продуктов;
- на основании того факта, что мой ребенок обеспечивается бесплатным горячим питанием в  образовательной организации

___________________________							(подпись)
 (ФИО заявителя)

«    » ____________2020